
                                                           Plán akcí v MC Hvězdička 2024 

9. 1. od 16,00 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší  

O Smolíčkovi 

 

10. 1. od 19,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Vztahy mezi sourozenci 

18. 1. od 19,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Jak rozmluvit vlastní dítě 

(teenagera) - Magdaléna 

2. 2. od 9,00 – 11,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Prázdninová hernička pro děti od miminek až 

pro předškoláky – přijďte si pohrát o 

pololetních prázdninách – můžete vzít i malé 

školáky :) 

7. 2. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Jak zvládnout rozvod. 

28. 2. od 18,00 hod. 

 

online 

Beseda – pro rodiče předškoláků na téma 

školní zralost. 

6. 3. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O Koblížkovi 

4. 3. od 18,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Jak na rodinné finance 

15. 3. od 9,00 – 11,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Prázdninová hernička pro děti od miminek až 

pro předškoláky – přijďte si pohrát o 

pololetních prázdninách – můžete vzít i malé 

školáky :) 

18. 3. od 16,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Kurz – Jak na rodinné finance 

20. 3. od 18,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Příprava k porodu a péče o 

novorozence 

26. 3. od 19,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Školní zralost 

15. 4. od 16,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Kurz – Jak na rodinné finance 

17. 4. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O třech prasátkách 

2. 5. od 19,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Vztahy mezi sourozenci 

15. 5. od 15,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – zavádění příkrmů aneb výživa dětí 

v prvním roce 



20. 5. od 16,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Kurz – Jak na rodinné finance 

3. 6. od 10,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – návrat do práce – motivace, 

možnosti, podmínky 

10. 6. od 15,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Kurz – pro lepší uplatnění na trhu práce 

17. 6. od 10,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Kurz – pro lepší uplatnění na trhu práce 

8. 7. – 12. 7. od 8,30 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna + malování, 

tvoření, hry ….. 

Příměstský tábor – Kreativní malování - pro 

děti věk 6 až 10 let (po domluvě i sourozenci jiného 

věku)  

8. 7. – 12. 7. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična + 

tancování, hry, soutěže a tvoření, 

….. 

Příměstský tábor – Ještěrka 

- pro děti věk 4 až 12 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

15. 7. – 19. 7. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna + výlety a 

pokusy, …... 

Příměstský tábor – Veselá věda 

- pro děti věk 6 až 10 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

15. 7. – 19. 7. od 7,30 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička –tělocvična  …... 

Příměstský sportovně - přírodovědný tábor  

- pro děti věk 5 až 10 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

22. 7. – 26. 7. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna + výlety a 

pokusy,…... 

Příměstský tábor – Veselá věda 

- pro děti věk 6 až 10 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

22. 7. – 26. 7. od 7,00 do 17,00 hod. 

 

MC Hvězdička - tělocvična + rodinná 

mini farma Teplýšovice + výlety, ….. 

Příměstský tábor mezi zvířátky 

- pro děti věk 5 až 11 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

29. 7. – 2. 8. od 7,30 do 16,00 hod. 

 

MC Hvězdička - tělocvična + výlety, 

sportování, ….. 

 

Příměstský sportovní tábor  

- pro děti věk 5 až 10 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

5. 8. – 9. 8. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna + výlety a 

pokusy, …….. 

Příměstský tábor – Veselá věda 

- pro děti věk 6 až 10 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

5. 8. – 9. 8. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična + 

tancování, hry, soutěže a tvoření, 

….. 

Příměstský tábor – Ještěrka 

- pro děti věk 5 až 12 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

12. 8. – 16. 8. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna + tancování, 

hry, soutěže a tvoření, ….. 

Příměstský tábor – Ještěrka 

- pro děti věk 3 až 8 let (po domluvě i sourozenci 

jiného věku). 

12. 8. – 16. 8. od 7,45 do 16,30 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična + výlety 

Příměstský tábor „Šikovné ručičky na cestách“ 

- pro děti věk 4 až 10 let (po domluvě i sourozenci 



a tvoření, ……. jiného věku). 

13. 9. od 9,00 – 11,00 hod. 

MC Hvězdička – herna 

První hernička v novém školním roce, pro děti 

od miminek až pro předškoláky. 

?. 9. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O ……... 

23. 9. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Výchova kluků v rodinách 

?. 10. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O ……... 

14. 10. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda - Šikana a naše děti, šikana v rodině,… 

23. 10. od 18,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Vztahy děti a rodiče 

4. 11. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Riziková chování dospívajících, …… 

?. 11. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O ……... 

13. 11. od 18,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Vztahy mezi rodiči, konflikty při 

výchově dětí, ….. 

2. 12. od 18,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – Zdravotní prevence u dětí 

11. 12. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

Krtek a Sněhulák. 

. 
 

Další akce, besedy, pohádky jsou zde aktuálně doplňovány. 

Podrobné informace Vám rádi poskytneme na těchto kontaktech: 

hvezdicka@hvezdicka.info 

731 197 930 Blanka Škorpová 

739 636 981 Martina Götzová 

 

mailto:hvezdicka@hvezdicka.info

